
                                         Pagina 1/1

Raadsbesluit

Raadsvergadering:
Agendapunt:
Zaaknummer: Z.HHL.036527

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2  maart 2021 

besluit:

 Voor de ‘Subsidieregeling tijdelijke financiële ondersteuning culturele organisaties 
en amateurkunstverenigingen gemeente Het Hogeland tijdens COVID-19 crisis 
2020' €100.000,- beschikbaar te stellen ten laste van door het Rijk ontvangen 
middelen voor compensatiepakket coronacrisis.

 € 161.000,- beschikbaar te stellen voor vernieuwende activiteiten die de culturele 
infrastructuur versterken ten laste van door het Rijk ontvangen middelen voor 
compensatiepakket coronacrisis.

Aldus besloten in de vergadering van 

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


